
総合

順位 Ent# Sail# Club 選手1 性別 学年 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 21 3240 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 佐藤　愛浬 F 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 11 11 7 7 7 22 11 11.0 1

2 17 3347 Ｂ＆Ｇ別府海洋クラブ 斉脇　侑祐 M 6 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 4 4 4 1 1 1 21 5 16.0 2

3 2 3421 石垣ジュニアヨットクラブ 中野　瑠一 M 8 7 7 7 6 6 6 2 2 2 7 7 7 2 2 2 6 6 6 30 7 23.0 3

4 5 3431 B&G松山海洋クラブ 松岡　忠尚 M 6 6 6 6 8 8 8 3 3 3 9 9 9 6 6 6 3 3 3 35 9 26.0 4

5 18 3416 福岡セーリングクラブ 明石　響 M 7 4 4 4 2 2 2 9 9 9 2 2 2 12 12 12 22 22 22 51 22 29.0 5

6 22 3327 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 中野　萌々子 F 8 12 12 12 17 16 16 4 4 4 11 11 11 1 1 1 2 2 2 46 16 30.0 6

7 25 3243 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 田上　千尋 F 7 11 11 11 4 4 4 18 18 18 3 3 3 10 10 10 4 4 4 50 18 32.0 7

8 24 3325 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 大坪　築 M 7 5 5 5 5 5 5 22 22 22 4 4 4 15 15 15 8 8 8 59 22 37.0 8

9 7 3423 広島セーリングスクール 登田　未央 F 8 8 8 8 13 12 12 8 8 8 10 10 10 13 13 13 5 5 5 56 13 43.0 9

10 23 3406 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 永見　宗士 M 7 9 9 9 12 11 11 7 7 7 6 6 6 23 23 23 14 14 14 70 23 47.0 10

11 8 3272 広島セーリングスクール 正本　葵 F 7 13 13 13 7 7 7 25 25 25 8 8 8 5 5 5 18 18 18 76 25 51.0 11

12 3 3357 宜野湾はごろも海洋少年団 平良　海咲 F 8 10 10 10 15 14 14 12 12 12 16 16 16 8 8 8 12 12 12 72 16 56.0 12

13 6 3413 倉敷ジュニアヨットクラブ 岡野　凜音 M 7 22 22 22 19 18 18 6 6 6 12 12 12 7 7 7 16 16 16 81 22 59.0 13

14 19 3420 福岡セーリングクラブ 宮前　咲也 M 6 2 2 2 9 DSQ 27 17 17 17 21 21 21 3 3 3 20 20 20 90 27 63.0 14

15 1 3419 石垣ジュニアヨットクラブ 宮田　伊織 M 6 14 14 14 14 13 13 11 11 11 15 15 15 19 19 19 11 11 11 83 19 64.0 15

16 15 3073 Ｂ＆Ｇ別府海洋クラブ 田口 湊大 M 8 16 16 16 18 17 17 15 15 15 13 13 13 14 14 14 9 9 9 84 17 67.0 16

17 20 3245 福岡セーリングクラブ 安藤　果帆 F 5 15 15 15 11 10 10 16 16 16 14 14 14 16 16 16 13 13 13 84 16 68.0 17

18 4 3220 宜野湾はごろも海洋少年団 真玉橋　福之助 M 8 20 20 20 20 19 19 10 10 10 20 20 20 9 9 9 21 21 21 99 21 78.0 18

19 9 3344 広島セーリングスクール 上田　敬士 M 7 18 18 18 21 20 20 13 13 13 17 17 17 20 20 20 10 10 10 98 20 78.0 19

20 11 3279 玄海セーリングジュニアクラブ 増本　藍莉 F 9 21 21 21 10 9 9 14 14 14 23 23 23 21 21 21 24 24 24 112 24 88.0 20

21 16 3107 Ｂ＆Ｇ別府海洋クラブ 森田　莉央 F 8 17 17 17 16 15 15 19 19 19 18 18 18 22 22 22 19 19 19 110 22 88.0 21

22 10 3165 B&G新居浜海洋クラブ 峰平　陽向 M 6 19 19 19 23 22 22 RET RET 27 19 19 19 18 18 18 15 15 15 120 27 93.0 22

23 26 2863 B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ 中野　亜衣子 F 6 25 25 25 RET RET 27 20 20 20 RET RET 27 17 17 17 17 17 17 133 27 106.0 23

24 12 3278 玄海セーリングジュニアクラブ 古舘　博人 M 8 24 24 24 22 21 21 21 21 21 22 22 22 25 25 25 26 26 26 139 26 113.0 24

25 14 3276 玄海セーリングジュニアクラブ 宮口　釉美 F 8 23 23 23 24 23 23 23 23 23 25 25 25 24 24 24 23 23 23 141 25 116.0 25

26 13 3277 玄海セーリングジュニアクラブ 金子　琉和 M 8 26 26 26 25 24 24 24 24 24 24 24 24 26 26 26 25 25 25 149 26 123.0 26

30-Jul-22
晴れ

14kt

26 艇 26 艇 26 艇 26 艇 26 艇
26 艇26 艇 26 艇 26 艇

13:12:31

12:30:00
13:08:00

第34回　福岡ジュニアヨット選手権大会

2022/7/30～7/31          福岡市ヨットハーバー

70°

31-Jul-22
薄曇り

120°
7kt

1R 2R 3R 4R

30-Jul-22

5R 6R 総　得　点

70°
薄曇り

150°
8kt

晴れ

16:16:35
16:25:07

10:49:20
10:58:44

15:35:00

31-Jul-22

出走艇数

13:08:21
13:15:05

30-Jul-22
晴れ

70°
12kt

12:30:00
14:09:13
14:17:20

13:30:00

晴れ

12kt

参加艇数

26 艇
26 艇26 艇

OP級  Aクラス

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

70°

30-Jul-22

15:08:52
15:21:51

14:30:00
15kt

岡田　正和

高木　紀寿

小柳　由貴

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長

10:00:00

最終成績


