

第34回 福岡ジュニアヨット選手権大会

2022/7/30~7/31

福岡市ヨットハーバー

最終成績

OP級 Aクラス								1R			2R			3R			4R			5R			6R			総合順位
順位	Ent#	Sail#	Club	選手1	性別	学年	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	着順確定得点	合計	除外	得点	合計	除外	得点		
1	21	3240	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	佐藤 愛浬	F	8	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	7 7 7	22	11	11.0	1	11.0	1		
2	17	3347	B&G別府海洋クラブ	斉脇 侑祐	M	6	3 3 3	3 3 3	3 3 3	5 5 5	5 5 5	5 5 5	4 4 4	4 4 4	4 4 4	4 4 4	4 4 4	1 1 1	21	5	16.0	2	16.0	2		
3	2	3421	石垣ジュニアヨットクラブ	中野 瑞一	M	8	Z Z Z	6 6 6	2 2 2	7 7 7	2 2 2	6 6 6	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	30	7	23.0	3	23.0	3			
4	5	3431	B&G松山海洋クラブ	松岡 忠尚	M	6	6 6 6	8 8 8	3 3 3	9 9 9	6 6 6	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	3 3 3	35	9	26.0	4	26.0	4		
5	18	3416	福岡セーリングクラブ	明石 韶	M	7	4 4 4	2 2 2	9 9 9	2 2 2	12 12 12	22 22 22	22 22 22	22 22 22	22 22 22	22 22 22	22 22 22	22 22 22	51	22	29.0	5	29.0	5		
6	22	3327	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	中野 萌々子	F	8	12 12 12	17 16 16	4 4 4	11 11 11	1 1 1	2 2 2	46	16 30.0	6	6 6 6	3 3 3	3 3 3	3 3 3	46	16	30.0	6	30.0	6	
7	25	3243	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	田上 千尋	F	7	11 11 11	4 4 4	18 18 18	3 3 3	10 10 10	4 4 4	50	18 32.0	7	1 1 1	2 2 2	2 2 2	2 2 2	50	18	32.0	7	32.0	7	
8	24	3325	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	大坪 築	M	7	5 5 5	5 5 5	22 22 22	4 4 4	15 15 15	8 8 8	59	22 37.0	8	22 22 22	4 4 4	4 4 4	4 4 4	59	22	37.0	8	37.0	8	
9	7	3423	広島セーリングスクール	登田 未央	F	8	8 8 8	13 12 12	8 8 8	10 10 10	13 13 13	5 5 5	56	13 43.0	9	10 10 10	13 13 13	13 13 13	13 13 13	56	13	43.0	9	43.0	9	
10	23	3406	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	永見 宗士	M	7	9 9 9	12 11 11	7 7 7	6 6 6	23 23 23	14 14 14	70	23 47.0	10	6 6 6	23 23 23	14 14 14	14 14 14	70	23	47.0	10	47.0	10	
11	8	3272	広島セーリングスクール	正本 菓	F	7	13 13 13	7 7 7	25 25 25	8 8 8	5 5 5	18 18 18	76	25 51.0	11	7 7 7	25 25 25	8 8 8	8 8 8	76	25	51.0	11	51.0	11	
12	3	3357	宜野湾はごろも海洋少年団	平良 海咲	F	8	10 10 10	15 14 14	12 12 12	16 16 16	8 8 8	12 12 12	72	16 56.0	12	12 12 12	16 16 16	16 16 16	16 16 16	72	16	56.0	12	56.0	12	
13	6	3413	倉敷ジュニアヨットクラブ	岡野 凜音	M	7	22 22 22	19 18 18	6 6 6	12 12 12	7 7 7	16 16 16	81	22 59.0	13	22 22 22	19 18 18	19 18 18	19 18 18	81	22	59.0	13	59.0	13	
14	19	3420	福岡セーリングクラブ	宮前 咲也	M	6	2 2 2	9 DSQ 22	17 17 17	21 21 21	3 3 3	20 20 20	90	27 63.0	14	9 DSQ 22	17 17 17	17 17 17	17 17 17	90	27	63.0	14	63.0	14	
15	1	3419	石垣ジュニアヨットクラブ	宮田 伊織	M	6	14 14 14	14 13 13	11 11 11	15 15 15	19 19 19	11 11 11	83	19 64.0	15	14 14 14	13 13 13	13 13 13	13 13 13	83	19	64.0	15	64.0	15	
16	15	3073	B&G別府海洋クラブ	田口 湊大	M	8	16 16 16	18 17 17	15 15 15	13 13 13	14 14 14	9 9 9	84	17 67.0	16	16 16 16	17 17 17	17 17 17	17 17 17	84	17	67.0	16	67.0	16	
17	20	3245	福岡セーリングクラブ	安藤 果帆	F	5	15 15 15	11 10 10	16 16 16	14 14 14	16 16 16	13 13 13	84	16 68.0	17	15 15 15	16 16 16	16 16 16	16 16 16	84	16	68.0	17	68.0	17	
18	4	3220	宜野湾はごろも海洋少年団	真玉橋 福之助	M	8	20 20 20	20 19 19	10 10 10	20 20 20	9 9 9	21 21 21	99	21 78.0	18	20 20 20	21 21 21	21 21 21	21 21 21	99	21	78.0	18	78.0	18	
19	9	3344	広島セーリングスクール	上田 敬士	M	7	18 18 18	21 20 20	13 13 13	17 17 17	20 20 20	10 10 10	98	20 78.0	19	18 18 18	20 20 20	20 20 20	20 20 20	98	20	78.0	19	78.0	19	
20	11	3279	玄海セーリングジュニアクラブ	増本 藍莉	F	9	21 21 21	10 9 9	14 14 14	23 23 23	21 21 21	24 24 24	112	24 88.0	20	9 9 9	21 21 21	21 21 21	21 21 21	112	24	88.0	20	88.0	20	
21	16	3107	B&G別府海洋クラブ	森田 莉央	F	8	17 17 17	16 15 15	19 19 19	18 18 18	22 22 22	19 19 19	110	22 88.0	21	17 17 17	18 18 18	18 18 18	18 18 18	110	22	88.0	21	88.0	21	
22	10	3165	B&G新居浜海洋クラブ	峰平 陽向	M	6	19 19 19	23 22 22	RET RET 27	19 19 19	18 18 18	22 22 22	120	27 93.0	22	19 19 19	20 20 20	20 20 20	20 20 20	120	27	93.0	22	93.0	22	
23	26	2863	B&G福岡ジュニアヨット海洋クラブ	中野 亜衣子	F	6	25 25 25	RET RET 27	20 20 20	RET RET 27	17 17 17	17 17 17	133	27 106.0	23	25 25 25	26 26 26	26 26 26	26 26 26	133	27	106.0	23	106.0	23	
24	12	3278	玄海セーリングジュニアクラブ	古館 博人	M	8	24 24 24	22 21 21	21 21 21	22 22 22	25 25 25	26 26 26	139	26 113.0	24	24 24 24	25 25 25	25 25 25	25 25 25	139	26	113.0	24	113.0	24	
25	14	3276	玄海セーリングジュニアクラブ	宮口 紗美	F	8	23 23 23	24 23 23	23 23 23	25 25 25	24 24 24	23 23 23	141	25 116.0	25	23 23 23	24 24 24	24 24 24	24 24 24	141	25	116.0	25	116.0	25	
26	13	3277	玄海セーリングジュニアクラブ	金子 琉和	M	8	26 26 26	25 24 24	24 24 24	24 24 24	26 26 26	25 25 25	149	26 123.0	26	24 24 24	25 25 25	25 25 25	25 25 25	149	26	123.0	26	123.0	26	

レース委員長	岡田 正和	レース日	30-Jul-22	30-Jul-22	30-Jul-22	30-Jul-22	31-Jul-22	31-Jul-22
		天候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	薄曇り	薄曇り
プロテスト委員長	高木 紀寿	風 向	70°	70°	70°	70°	120°	150°
		風速 (kt)	12kt	12kt	15kt	14kt	7kt	8kt
テクニカル委員長		スタート時刻	12:30:00	13:30:00	14:30:00	15:35:00	10:00:00	12:30:00
		最初の艇フィニッシュ時刻	13:08:21	14:09:13	15:08:52	16:16:35	10:49:20	13:08:00
記録部長	小柳 由貴	レース終了時刻	13:15:05	14:17:20	15:21:51	16:25:07	10:58:44	13:12:31
		参加艇数	26 艇					
		出走艇数	26 艇					